
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/567/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 222, art. 235 - 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 2023 o kwotę 
382 507,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 
2023 w kwocie 2 329 379,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2023 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 82 445 386,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  70 523 363,97 zł; 

b) dochody majątkowe  11 922 022,66 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą:  91 134 347,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    76 225 984,76 zł; 

b) wydatki majątkowe  14 908 363,12 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 8 688 961,25 zł, który  pokryty zostanie: 

a) wolnymi środkami- 8 221 976,18 zł, 

b) spłatami udzielonych pożyczek- 261 092,13 zł, 

c) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 205 892,94 zł. 

§ 4. W uchwale Nr LVI/510/2022 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2023 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: „§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy Złocieniec na rok 
2023 w kwotach: 

1) przychody                                                                       w wysokości 10 400 599,78 zł 

2) rozchody                                                                         w wysokości  1 711 638,53 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3212



jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3212



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR  LXIII/567/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 25 maja 2023 r. 
 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 
– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2023 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizato

r budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600    Transport i ł ączność 135 628,80  

 60004   Lokalny transport zbiorowy  135 628,80  

    1) dochody bieżące 135 628,80  

    w tym:   

  2170 ORGAN 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

135 628,80 

 

630    Turystyka 171 220,00  
 63095   Pozostała działalność 171 220,00  

    1) dochody majątkowe 171 220,00  

    w tym:   

  6258 ORGAN 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

171 220,00 

 

756    

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

59 848,41 

 

 75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

59 848,41 

 

    1) dochody bieżące 59 848,41  

    w tym:   

  0270 ORGAN 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

59 848,41 
 

801    Oświata i wychowanie 12 085,00  

 80195   Pozostała działalność 12 085,00  

    1) dochody bieżące 12 085,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3212



    w tym:   

  2100 ORGAN Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

12 085,00 

 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 725,21 
 

 85395   Pozostała działalność 3 725,21  

    1) dochody bieżące 3 725,21  

    w tym:   

  2180 ORGAN Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 725,21 

 

Razem dochody:  382 507,42  
w tym:    

 dochody bieżące  211 287,42  

dochody majątkowe 171 220,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3212



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR  LXIII/567/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2023 

  w złotych 

Dział Rozdział § Realizator 
budżetu 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600    Transport i ł ączność 1 802 853,20  

 60004   Lokalny transport zbiorowy 135 628,80  

    1) wydatki bieżące 135 628,80  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

135 628,80  

    w tym:   

  4300 BSS Zakup usług pozostałych 135 628,80  

 60014   Drogi publiczne powiatowe 314 660,40  

    1) wydatki majątkowe 314 660,40  

    a) inwestycje 314 660,40  

    w tym:   

  6300 ZGK 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

314 660,40 

 

 60016   Drogi publiczne gminne 1 352 564,00  

    1) wydatki bieżące 8 250,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

8 250,00  

    w tym:   

  4590 ZNU Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

8 250,00  

    2) wydatki majątkowe 1 344 314,00  

    a) inwestycje 1 344 314,00  

    w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3212



  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 344 314,00  

630    Turystyka  305 563,72 92 763,72 

 63095   Pozostała działalność 305 563,72 92 763,72 

    1) wydatki majątkowe 305 563,72 92 763,72 

    a) inwestycje 305 563,72 92 763,72 

    w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 92 763,72 

  6058 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

171 220,00  

  6059 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

134 343,72  

700    Gospodarka mieszkaniowa  13 250,00 

 70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 13 250,00 

    1) wydatki bieżące  13 250,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 13 250,00 

    w tym:   

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych  13 250,00 

801    Oświata i wychowanie 43 206,00 5 121,00 

 80101   
Szkoły podstawowe 800,00 4 800,00 

    1) wydatki bieżące 800,00 4 800,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

800,00 4 800,00 

    
w tym:   

  4210 SP NR 3 
Zakup materiałów i wyposażenia  4 800,00 

  4410 SP NR 3 
Podróże służbowe krajowe 800,00  

 80104   
Przedszkola 30 000,00  

    1) wydatki majątkowe 30 000,00  

    a) inwestycje 30 000,00  

    
w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00  

 80107   
Świetlice szkolne 321,00 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3212



    1) wydatki bieżące 321,00 321,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

321,00 321,00 

    
w tym:   

  4210 SP NR 3 
Zakup materiałów i wyposażenia  321,00 

  4440 SP NR 3 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

321,00  

 80195   
Pozostała działalność 12 085,00  

    1) wydatki bieżące 12 085,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

12 085,00  

    
w tym:   

  4350 SP NR1/ 
SP NW/ 

Przedszkole 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 330,14 

 

  4370 Przedszkole Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

100,00  

  4740 Przedszkole Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 517,88 
 

  4750 SP NR1/ 
SP NR 3/ 
SP NW/ 

Przedszkole 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 731,65 

 

  4850 SP NR1/ 
SP NR 3/ 
SP NW/ 

Przedszkole 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 405,33 

 

851    Ochrona zdrowia 172 736,30  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 736,30  

    1) wydatki bieżące 172 736,30  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

172 736,30  

    
w tym:   

  3030 PPPU Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

1 200,00  

  4170 PPPU 
Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00  

  4210 PPPU 
Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00  

  4300 PPPU 
Zakup usług pozostałych 67 000,00  

  4610 PPPU Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 536,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3212



853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 725,21  

 85395   Pozostała działalność 3 725,21  

    1) wydatki bieżące 3 725,21  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

3 725,21  

    
w tym:   

  3110 MGOPS 
Świadczenia społeczne 3 652,17  

  4010 MGOPS Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50,00  

  4300 MGOPS 
Zakup usług pozostałych 

23,04  

854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

4 000,00  

 85416   Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

4 000,00  

    1) wydatki bieżące 4 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

4 000,00  

    
w tym:   

  3240 SP NR 3 
Stypendia dla uczniów 4 000,00  

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

98 005,05 6 547,20 

 90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

85 167,37  

    1) wydatki bieżące 85 167,37  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

85 167,37  

    
w tym:   

  4300 ZGO Zakup usług pozostałych 85 167,37  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 6 547,20 

    1) wydatki bieżące  6 547,20 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 6 547,20 

    
w tym:   

  4210 ZGK 
Zakup materiałów i wyposażenia  6 547,20 

 90019   Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

7 837,68 
 

    1) wydatki bieżące 7 837,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3212



    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

7 837,68  

    
w tym:   

  4300 ZGO Zakup usług pozostałych 7 837,68  

 90095   
Pozostała działalność 5 000,00  

    1) wydatki majątkowe 5 000,00  

    a) inwestycje 5 000,00  

    
w tym:   

  6230 ZNU Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 

 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

37 996,20 11 449,00 

 92109   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

37 996,20 2 729,00 

    1) wydatki bieżące 37 996,20 2 729,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

37 996,20 2 729,00 

    
w tym:   

  4210 SBR/ZGK 
Zakup materiałów i wyposażenia  2 729,00 

  4270 ZGK 
Zakup usług remontowych 37 996,20  

 92195   
Pozostała działalność  8 720,00 

    1) wydatki bieżące  8 720,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 8 720,00 

    
w tym:   

  4210 SI/BPR 
Zakup materiałów i wyposażenia  8 720,00 

926    
Kultura fizyczna  9 575,00 

 92695   
Pozostała działalność  9 575,00 

    1) wydatki majątkowe  9 575,00 

    a) inwestycje  9 575,00 

    w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 9 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3212



Razem wydatki:  2 468 085,68 138 705,92 
w tym:    

 wydatki bieżące  468 547,56 36 367,20 

wydatki  majątkowe 1 999 538,12 102 338,72 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3212



Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR  LXIII/567/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 
 

Wydatki maj ątkowe budżetu Gminy na rok 2023 
 
L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa 

Kwota w zł 
I.        Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 

Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej 
z miejscowości Cieszyno do Siecina- Program 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

010 01043 6050 125 000,00 

010 01043 6370 2 500 000,00 

2 
Budowa parkingu na działce 64/15, 64/16 i 65 , 
obręb 0011  przy ul. Sikorskiego/ ul. Kręta w 
Złocieńcu   ( PT  i wykonanie ) 

600 60016 6050 750 000,00 

3 
Budowa parkingu na działce 45/34 i 45/37, 
obręb 0012, przy ul. Obrońców Westerplatte w 
Złocieńcu  ( PT  i wykonanie ) 

600 60016 6050 750 000,00 

4 

Budowa nowej drogi- ulica Warszawska i 
Pyrzycka działka  30/13 i 30/17 oraz 
przebudowa ul. Brzozowej działka nr 17 obręb 
0014 w Złocieńcu wraz z budową kanalizacji 
deszczowej 

600 60016 6050 120 307,26 

600 60016 6370 2 285 837,78 

5 
Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. 3-
Pułku Piechoty w Złocieńcu 

600 60016 6050 25 139,00 

6 

Przebudowa części nawierzchni drogi gminnej 
ul. Zdobywców Wału Pomorskiego (działka 
45/19, 45/18, 45/25, 10/4 obręb 0012 
Złocieniec) 

600 60016 6050 34 139,00 

7 

Budowa kanalizacji deszczowej z 
odtworzeniem nawierzchni ulic i chodników 
Zlewni Centrum i Zlewni ul. Podmiejskiej oraz 
Tkackiej w Złocieńcu 

600 60016 6050 654 291,00 

600 60016 6370 3 035 860,00 

8 
Mała retencja jeziora Maleszewo oraz 
kanalizacja deszczowa ul. Śląska, ul. Lipowa i 
ul. Zielona 

700 70005 6050 135 000,00 

9 

Adaptacja budynku byłego przedszkola w 
Nowym Worowie na mieszkania komunalne 
zlokalizowanego na działce 227 obręb 0021 
Nowe Worowo 

700 70007 6050 1 530 936,10 

10 

Wymiana okien drewnianych skrzyniowych w 
budynku głównym i na parterze przybudówki 
na okna drewniane skrzyniowe i wymiana 
okien drewnianych zespolonych w nadbudówce 
dobudówki i klatce schodowej na PCV 

750 75095 6050 65 000,00 

11 Projekt budynku garażowego OSP Złocieniec 754 75412 6050 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3212



12 

Remont schodów wejściowych wraz z ciągiem 
komunikacyjnym prowadzącym od wejścia ze 
szkoły przy stołówce do placu manewrowego 
oraz budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych 

801 80101 6050 100 000,00 

13 

Fundusz sołecki sołectwa Stawno- 
Przedsięwzięcie nr 1 Doposażenie placu zabaw 
(karuzela tarczowa z siedziskiem, huśtawka 
ważka, huśtawka podwójna, piaskownica 
sześciokątna) 

900 90095 6050 18 315,66 

14 
Fundusz sołecki sołectwa Rzęśnica- 
Przedsięwzięcie nr 1- Doposażenie placu zabaw 

900 90095 6050 20 000,00 

15 
Remont budynku świetlicy wiejskiej w 
Darskowie - PT 

921 92109 6050 35 000,00 

16 
Opracowanie dokumentacji technicznej i 
wykonanie placu zabaw 

926 92695 6050 10 225,00 

17 
Opracowanie dokumentacji technicznej i 
wykonanie placu zabaw przy ul. Wielkopolskiej 
w Złocieńcu 

926 92695 6050 650,00 

18 

Montaż urządzeń placu zabaw (dz. 116 obr. 
0015) w Złocieńcu- Umowa o przyznaniu 
pomocy Nr 01120-6935-UM1611788/22 z dnia 
09.12.2022 

926 92695 6058 115 556,00 

926 92695 6059 72 433,47 

19 
Remont- odbudowa zadaszenia trybuny 
Stadionu Miejskiego 

926 92601 6050 26 000,00 

20 
Przebudowa pomostu na jeziorze Siecino w 
miejscowości Cieszyno 

630 63095 6050 7 236,28 

630 63095 6058 171 220,00 

630 63095 6059 134 343,72 

21 Przebudowa drogi gminnej do Kańska 600 60016 6050 60 000,00 

22 
Budowa kanalizacji deszczowej ul. Gdyńska w 
Złocieńcu wraz z odtworzeniem nawierzchni 

600 60016 6050 60 000,00 

23 
Przebudowa drogi wraz z budową sieci 
kanalizacji deszczowej ul. Chrobrego w 
Złocieńcu- PT 

600 60016 6050 50 184,00 

24 
Budowa drogi wraz z siecią kanalizacji 
deszczowej i oświetleniem ulic Wierzbowa i 
Dębowa w Złocieńcu- PT 

600 60016 6050 52 000,00 

25 
Przebudowa drogi wraz z budową sieci 
kanalizacji deszczowej ul. Szczecińska, 
Wielkopolska i Koszalińska w Złocieńcu - PT 

600 60016 6050 27 000,00 

26 Zielono niebieska infrastruktura komunalna- PT 630 63095 6050 60 000,00 

27 
Fotowoltaika na obiektach użyteczności 
publicznej 

750 75095 6050 40 000,00 

28 
Adaptacja pomieszczeń- Dom Seniora osiedle 
Budowo 

921 92109 6050 709 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3212



29 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy budynku przedszkola przy ul. E. 
Orzeszkowej 2 w Złocieńcu (Etap I- koncepcja) 

801 80104 6050 30 000,00 

RAZEM X X X 13 880 674,27 

II.                Zakupy inwestycyjne Dział Rozdz. § Kwota 

1 Zakup lokalu w Budowie od AMW 700 70005 6060 20 000,00 

2 
Dostawa systemu, udzielenie licencji i 
szkolenia z systemu dla administracji 
samorządowej 

750 75023 6060 76 875,00 

3 Zakup zmywarki do naczyń kapturowej 801 80104 6060 46 000,00 

4 Zakup tablic interaktywnych 801 80150 6060 14 000,00 

5 

Fundusz sołecki sołectwa Nowe Worowo- 
Przedsięwzięcie nr 1 – Poprawa estetyki 
sołectwa  (zakup podwójnego garażu z dostawą 
i montażem – działka 559 i 557/4) 

900 90004 6060 11 600,00 

6 Projekt grantowy ,,Cyfrowa Gmina” o numerze 
POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

750 75095 6067 49 200,00 

7 Zamiana nieruchomości 700 70005 6060 56 353,45 

RAZEM X X X 274 028,45 

III. Dotacje na dofinansowanie inwestycji Dział Rozdz. § Kwota 

1 
Dotacja dla Powiatu Drawskiego na zadanie 
,,Budowa chodnika przy drodze powiatowej   nr 
1987Z w miejscowości Stawno” 

600 60014 6300 314 660,40 

2 Dotacja dla stowarzyszeń ogrodowych  900 90095 6230 5 000,00 

RAZEM X X X 319 660,40 

   III.             Rezerwy Dział Rozdz. § Kwota 

1 

Rezerwa na zadania z zakresu poprawy 
efektywności energetycznej i rozwoju 
odnawialnych źródeł energii (15% z 
dodatkowego PITu w 2022) 

758 75818 6800 434 000,00 

RAZEM X X X 434 000,00 

OGÓŁEM X X X 14 908 363,12 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3212



Załącznik Nr 4 do 
UCHWAŁY NR  LXIII/567/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na rok 2023 
 

L.p. Treść Kwota w zł Klasyfikacja 
§ 

Przychody i dochody budżetu 
1 Przychody:  10 400 599,78   

  

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

205 892,94 905 

  

- wolne środki (dodatkowe dochody na rok 2022 z 
tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych, które nie zostaną wydane w 2022 
r. ) 

1 976 125,11 950 

- wolne środki (z 2021 r.) 6 785 135,17 950 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych (pożyczka ZWIK) 

261 092,13 951 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych (pożyczka LGD) 

180 000,00 951 

  
 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (pożyczka 
ZWIK) 

992 354,43 951 

2 Razem przychody 10 400 599,78   

3 Dochody budżetu 82 445 386,63   

  Razem przychody i dochody (2+3  ) 92 845 986,41   

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Rozchody: 1 711 638,53   

  

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 539 284,10 992 

Udzielone pożyczki i kredyty ( pożyczka LGD) 180 000,00 991 

Udzielone pożyczki i kredyty ( pożyczka ZWIK) 992 354,43 991 

2 Razem rozchody 1 711 638,53   

3 Wydatki budżetu 91 134 347,88   

  Razem rozchody i wydatki (2+3) 92 845 986,41   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3212



Załącznik Nr 5 do 
UCHWAŁY NR  LXIII/567/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Złocieniec w 2023 roku 
 

Dział Rozdział § Jednostka 
pomocnicza 

Plan 
wydatków 
ogółem w 
2023 r. 

z tego: 

Przeznaczenie 
środków  

Dysponent 
środków Fundusz 

sołecki 
pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      OSIEDLE 
BUDOWO 18 000,00   18 000,00     

900 90004 4210   4 500,00   4 500,00 
Utrzymanie zieleni SBR 

900 90004 4300   2 000,00   2 000,00 

900 90095 4210   6 000,00   6 000,00 
Mała architektura SBR 

900 90095 4300   2 000,00   2 000,00 

921 92195 4210   1 500,00   1 500,00 

Organizacja imprez SBR 921 92195 4220   1 000,00   1 000,00 

921 92195 4300   1 000,00   1 000,00 

      SOŁECTWO 
BOBROWO 31 226,73 27 526,73 3 700,00     

900 90004 4210   1 400,00   1 400,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   1 000,00   1 000,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   900,00   900,00 
Organizacja imprez 

SBR 

921 92195 4220   400,00   400,00 SBR 

921 92195 4220   1 526,73 1 526,73   

Przedsięwzięcie Nr 1 - 
Organizacja imprezy 
okolicznościowej dla 

dzieci 

SBR 

921 92195 4300   1 200,00 1 200,00   

Przedsięwzięcie Nr 1 - 
Organizacja imprezy 
okolicznościowej dla 

dzieci 

SBR 

921 92109 4270   22 000,00 22 000,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 - 
Remont świetlicy 

wiejskiej w Bobrowie 
(malowanie 

pomieszczeń) 

ZGK 

921 92195 4210   500,00 500,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 - 

Organizacja imprez 
okolicznościowych 

SBR 

921 92195 4220   2 300,00 2 300,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 - 

Organizacja imprez 
okolicznościowych 

SBR 

      
SOŁECTWO 

BOLEGORZYN 27 819,17 24 119,17 3 700,00     

900 90004 4210   700,00   700,00 Utrzymanie zieleni SBR 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3212



921 92109 4210   800,00   800,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   300,00   300,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   1 900,00   1 900,00 

921 92195 4210   500,00 500,00   

Przedsięwzięcie Nr 1 - 
Cykl spotkań 

integracyjnych 
mieszkańców 
Bolegorzyna 

SBR 

921 92195 4220   3 000,00 3 000,00   

Przedsięwzięcie Nr 1 - 
Cykl spotkań 

integracyjnych 
mieszkańców 
Bolegorzyna 

SBR 

921 92195 4300   1 700,00 1 700,00   

Przedsięwzięcie Nr 1 - 
Cykl spotkań 

integracyjnych 
mieszkańców 
Bolegorzyna 

SBR 

921 92109 4210   17 919,17 17 919,17   

Przedsięwzięcie Nr 2 – 
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w 
Bolegorzynie 

ZGK 

900 90004 4210   1 000,00 1 000,00   

Przedsięwzięcie nr 3- 
Usprawnienie prac 
porządkowych w 
sołectwie – zakup 

narzędzi 

ZGK 

      SOŁECTWO 
CIEMINKO 17 809,45 14 109,45 3 700,00     

900 90004 4210   1 000,00   1 000,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   200,00   200,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   300,00   300,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   2 200,00   2 200,00 

921 92109 4270   14 109,45 14 109,45   
Przedsięwzięcie nr 1 -

Remont schodów 
budynku świetlicy 

ZGK 

      SOŁECTWO 
CHLEBOWO 24 624,58 20 924,58 3 700,00     

900 90004 4210   1 000,00   1 000,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   400,00   400,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   300,00   300,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   2 000,00   2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3212



921 92109 4210   15 000,00 15 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 – 
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
ZGK 

921 92195 4210   5 924,58 5 924,58   
Przedsięwzięcie nr 2 -

Zakup namiotu 
ekspresowego  3x6m 

ZGK 

      SOŁECTWO 
CIESZYNO 25 210,25 21 510,25 3 700,00     

900 90004 4210   1 200,00   1 200,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   400,00   400,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   400,00   400,00 

Organizacja imprez SBR 921 92195 4220   1 100,00   1 100,00 

921 92195 4300   600,00   600,00 

921 92109 4210   4 500,00 4 500,00   
Przedsięwzięcie Nr 1- 
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w AGD 
ZGK 

921 92109 4300   250,00 250,00   
Przedsięwzięcie Nr 1- 
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w AGD 
  

921 92195 4210   16 760,25 16 760,25   

Przedsięwzięcie nr 2 – 
(zakup zestawów 

biesiadnych 180cm szt 
10 oraz zakup 

namiotów 
ekspresowych 3x3 szt 

2 i 3x6 szt. 2) 

ZGK 

      SOŁECTWO 
DARSKOWO 29 948,00 26 248,00 3 700,00     

900 90004 4210   1 300,00   1 300,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   500,00   500,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   700,00   700,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   1 200,00   1 200,00 

921 92195 4210   700,00 700,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 - 
Spotkanie integracyjne 

z kobietami 
SBR 

921 92195 4220   1 048,00 1 048,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 - 
Spotkanie integracyjne 

z kobietami 
SBR 

921 92195 4300   1 500,00 1 500,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 - 
Spotkanie integracyjne 

z kobietami 
SBR 

921 92109 4210   9 000,00 9 000,00   

Przedsięwzięcie nr 2- 
Doposażenie sołectwa, 
świetlicy ( zakup 

lodówko zamrażarki , 
gofrownicy, 

frytkownicy, ławki 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3212



stoliki przenośne 3 
kpl., projektor) 

921 92195 4210   1 200,00 1 200,00   

Przedsięwzięcie nr 2- 
Doposażenie sołectwa, 

świetlicy (art. 
animacyjne, 
towarzyskie) 

ZGK 

900 90004 4210   2 000,00 2 000,00   

Przedsięwzięcie Nr 3- 
zakup sadzonek 

kwiatów, krzewów, 
ziemi, nasion 

SBR 

921 92195 4210   600,00 600,00   
Przedsięwzięcie Nr 4 - 
Spotkanie biesiadne 

SBR 

921 92195 4220   2 200,00 2 200,00   
Przedsięwzięcie Nr 4 - 
Spotkanie biesiadne 

SBR 

921 92195 4210   900,00 900,00   
Przedsięwzięcie Nr 5 - 

Festyn rodzinny 
SBR 

921 92195 4220   2 000,00 2 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 5 - 

Festyn rodzinny 
SBR 

921 92195 4300   1 800,00 1 800,00   
Przedsięwzięcie Nr 5 - 

Festyn rodzinny 
SBR 

921 92195 4220   2 600,00 2 600,00   
Przedsięwzięcie Nr 6 - 
Zabawa mikołajkowa 

SBR 

900 90095 4210   700,00 700,00   

Przedsięwzięcie nr 7 – 
doposażenie sołectwa 

(zakup sprzętu 
ogrodowego, nożyce 
do żywopłotu, grabie, 

miotły) 

ZGK 

      SOŁECTWO 
GRONOWO 3 700,00   3 700,00     

900 90004 4210   1 000,00   1 000,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92195 4210   500,00   500,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   2 200,00   2 200,00 

      SOŁECTWO 
KOSOBUDY 23 650,00 19 950,00 3 700,00     

900 90004 4210   600,00   600,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   750,00   750,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   2 350,00   2 350,00 Organizacja imprez SBR 

921 92195 4300   2 000,00 2 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 - 

Wycieczka do 
teatru/opery 

SBR 

900 90004 4210   6 000,00 6 000,00   

Przedsięwzięcie nr 2 – 
utrzymanie porządku 
w sołectwie – zakup 

zamiatarko-
odśnieżarki 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3212



921 92195 4210   3 500,00 3 500,00   
Przedsięwzięcie nr 3 – 
Zakup namiotu 3x6 z 

logo sołectwa 
ZGK 

921 92109 4210   500,00 500,00   

Przedsięwzięcie nr 4 – 
poprawa wizerunku 
świetlicy ( zakup art., 

budowlanych: emulsja, 
wałki, folie itp.) 

ZGK 

900 90004 4210   750,00 750,00   

Przedsięwzięcie nr 5 – 
poprawa estetyki 

sołectwa – zakup art. 
malarskich: farby, 
impregnaty, pędzle 

itp.) 

ZGK 

921 92195 4300   3 000,00 3 000,00   

Przedsięwzięcie Nr 6- 
Reaktywacja ,,Kartofel 

fest" impreza 
pokoleniowa 

BPR 

900 90004 4210   1 600,00 1 600,00   

Przedsięwzięcie Nr 7- 
Zakup namiotu 

foliowego, ziemi, 
nasion 

ZGO 

921 92195 4190   400,00 400,00   

Przedsięwzięcie Nr 8 - 
Organizacja imprezy 
pokoleniowej "Festyn 

rodzinny" 

SBR 

921 92195 4210   300,00 300,00   

Przedsięwzięcie Nr 8 - 
Organizacja imprezy 
pokoleniowej "Festyn 

rodzinny" 

SBR 

921 92195 4220   900,00 900,00   

Przedsięwzięcie Nr 8 - 
Organizacja imprezy 
pokoleniowej "Festyn 

rodzinny" 

SBR 

921 92195 4300   1 000,00 1 000,00   

Przedsięwzięcie Nr 8 - 
Organizacja imprezy 
pokoleniowej "Festyn 

rodzinny" 

SBR 

      SOŁECTWO 
LUBIESZEWO 29 250,00 25 550,00 3 700,00     

900 90004 4210   1 500,00   1 500,00 Utrzymanie zieleni SBR 

900 90095 4210   500,00   500,00 Mała architektura SBR 

921 92109 4210   600,00   600,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   500,00   500,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   600,00   600,00 

900 90095 4210   7 500,00 7 500,00   

Przedsięwzięcie nr 1 – 
utrzymanie terenów 
zieleni (zakup roślin, 

donic szt. 14) 

ZGK 

900 90095 4210   2 000,00 2 000,00   

Przedsięwzięcie nr 1 – 
utrzymanie terenów 

zieleni (usługi 
pielęgnacyjne) 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3212



921 92109 4210   10 950,00 10 950,00   

Przedsięwzięcie nr 2 – 
doposażenie świetlicy 
(zakup mebli 2 regały, 
tablice korkowe 2 szt, 

odświeżenie drzwi 
wejściowych, zakup 
pojemników 60 l na 

segregację 4 szt., 
zakup namiotu, zakup 

palenisk    szt 2.) 

ZGK 

900 90003 4210   1 000,00 1 000,00   

Przedsięwzięcie Nr 3- 
Zakup pojemników na 
segregację śmieci 5 szt 

po 120 l 

SBR 

921 92195 4210   1 900,00 1 900,00   

Przedsięwzięcie Nr 4 - 
Wyjazd do 

Bałtyckiego Teatru 
Dramatycznego w 

Koszalinie 

BPR 

921 92195 4300   2 200,00 2 200,00   

Przedsięwzięcie Nr 4 - 
Wyjazd do 

Bałtyckiego Teatru 
Dramatycznego w 

Koszalinie 

BPR 

      
SOŁECTWO 

NOWE 
WOROWO 

40 544,29 36 844,29 3 700,00     

900 90004 4210   1 000,00   1 000,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   800,00   800,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   400,00   400,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   1 500,00   1 500,00 

900 90004 6050   11 600,00 11 600,00   

Przedsięwzięcie nr 1 – 
Poprawa estetyki 
sołectwa  ( zakup 

podwójnego garażu z 
dostawą i montażem – 
działka 559 i 557/4) 

ZGK 

921 92109 4210   25 244,29 25 244,29   

Przedsięwzięcie nr 2 – 
remont pomieszczeń 
po byłej bibliotece 
(zakup materiałów 

budowlanych :cement, 
gładź, farby itp.) 

ZGK 

      SOŁECTWO 
PŁOCIE 16 531,61 12 831,61 3 700,00     

900 90004 4210   400,00   400,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   1 100,00   1 100,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   200,00   200,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   2 000,00   2 000,00 

600 60016 4210   6 120,00 6 120,00   

Przedsięwzięcie  nr 1- 
Oświetlenie dróg we 
wsi (zakup lamp led, 
zakup słupów , zakup 
podstaw pod słupy) 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3212



600 60016 4300   6 711,61 6 711,61   

Przedsięwzięcie Nr 2- 
remont drogi ( 
wycinka drzew, 
równanie drogi 

wiejskiej) 

ZGK 

      
SOŁECTWO 
RZĘŚNICA 25 849,17 22 149,17 3 700,00     

900 90004 4210   1 100,00   1 100,00 Utrzymanie zieleni SBR 

900 90095 4210   400,00   400,00 Mała architektura SBR 

921 92109 4210   700,00   700,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   200,00   200,00 

Organizacja imprez SBR 921 92195 4220   1 100,00   1 100,00 

921 92195 4300   200,00   200,00 

900 90095 6050   20 000,00 20 000,00   
Przedsięwzięcie nr 1- 
Doposażenie placu 

zabaw 
ZGK 

900 90004 4210   1 000,00 1 000,00   

Przedsięwzięcie Nr 2- 
zakup ziemi 
kwiatowej, 

agrowłókniny, kołki 
do agrowłókniny  

SBR 

900 90004 4210   1 149,17 1 149,17   
Przedsięwzięcie Nr 2- 

zakup sadzonek 
kwiatów wieloletnich 

SBR 

      SOŁECTWO 
SIECINO 21 696,20 17 996,20 3 700,00     

900 90004 4210   1 200,00   1 200,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   1 300,00   1 300,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   1 200,00   1 200,00 Organizacja imprez SBR 

921 92195 4210   0,00 0,00   

Przedsięwzięcie Nr 1- 
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej- sprzęt 
elektroniczny 

SI 

921 92109 4210   0,00 0,00   
Przedsięwzięcie Nr 2 - 
Doposażenie kuchni 

SBR 

921 92109 4210   0,00 0,00   

Przedsięwzięcie nr 3 – 
doposażenie łazienki 
(meble łazienkowe z 

lustrem, bateria 
umywalkowa) 

ZGK 

900 90004 4210   0,00 0,00   

Przedsięwzięcie nr 4- 
zakup komórki 
narzędziowej ( 

komórka z dostawą, 
regały, furtka ażurowa, 
grill węglowy- wózek, 

zestaw narzędzi) 

ZGK 

921 92195 4210   0,00 0,00   
Przedsięwzięcie Nr 5- 
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
BPR 

921 92109 4270   17 996,20 17 996,20   
Przedsięwzięcie Nr 5- 
Remont świetlicy etap 

2 
ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3212



      SOŁECWTO 
SMOŁDZĘCINO 17 383,50 13 683,50 3 700,00     

900 90004 4210   500,00   500,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   700,00   700,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   500,00   500,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   2 000,00   2 000,00 

921 92109 4270   4 000,00 4 000,00   
Przedsięwzięcie nr 1 – 

wymiana drzwi 
wejściowych 

ZGK 

921 92109 4210   4 500,00 4 500,00   

Przedsięwzięcie nr 2- 
Vertikale i pokrowce 

(zakup żaluzji 
pionowych z szynami 
do mocowania na 8 
okien w świetlicy, 

zakup pokrowców na 
60 krzeseł) 

ZGK 

921 92109 4210   5 183,50 5 183,50   

Przedsięwzięcie nr 3 – 
Naczynia i garnki 

(zakup zestawu na 50 
osób, zakup kompletu 

garnków) 

ZGK 

      
SOŁECTWO 

STARE 
WOROWO 

25 582,96 21 882,96 3 700,00     

900 90004 4210   1 800,00   1 800,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   300,00   300,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   1 600,00   1 600,00 Organizacja imprez SBR 

921 92109 4270   10 500,00 10 500,00   

Przedsięwzięcie nr 1 – 
odnowienie świetlicy 

etap 2 ( zakup 
materiałów i 

wykonawstwo wg 
kosztorysu) 

ZGK 

921 92109 4270   5 000,00 5 000,00   

Przedsięwzięcie nr 2 – 
Wymiana drzwi w 
świetlicy ( zakup z 

montażem i obróbką) 

ZGK 

921 92195 4190   600,00 600,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 - 

Festyn rodzinny 
SBR 

921 92195 4210   150,00 150,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 - 

Festyn rodzinny 
SBR 

921 92195 4220   1 750,00 1 750,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 - 

Festyn rodzinny 
SBR 

921 92109 4210   3 882,96 3 882,96   

Przedsięwzięcie nr 4 – 
doposażenie sołectwa 

w ozdobne studnie 
(zakup do 

samodzielnego 
montażu) 

ZGK 

      
SOŁECTWO 

STAWNO 22 015,66 18 315,66 3 700,00     

900 90004 4210   600,00   600,00 Utrzymanie zieleni SBR 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3212



900 90095 4210   600,00   600,00 Mała architektura SBR 

921 92109 4210   700,00   700,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   300,00   300,00 
Organizacja imprez SBR 

921 92195 4220   1 500,00   1 500,00 

900 90095 6050   18 315,66 18 315,66   

Przedsięwzięcie nr 1 
Doposażenie placu 
zabaw (karuzela 

tarczowa z 
siedziskiem, huśtawka 

ważka, huśtawka 
podwójna, 

piaskownica 
sześciokątna) 

ZGK 

      SOŁECTWO 
WARNIŁ ĘG 25 423,23 21 723,23 3 700,00     

900 90004 4210   1 000,00   1 000,00 Utrzymanie zieleni SBR 

900 90095 4210   300,00   300,00 Mała architektura SBR 

921 92109 4210   300,00   300,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   2 100,00   2 100,00 Organizacja imprez SBR 

754 75412 4210   16 723,23 16 723,23   
Przedsięwzięcie Nr 1-
Remont świetlicy OSP 

BOP 

921 92109 4210   3 000,00 3 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 2 - 
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
SBR 

921 92195 4210   2 000,00 2 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 2 - 
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
SI 

Ogółem: 426 264,80 345 364,80 80 900,00 X  X 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3212


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-01T09:35:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




